
RESOLU<;AO N. 0 835, DE 25 DE MAR<;O DE 2013 

0 PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAc;Ao, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO, no uso de 

suas atribui<;5es regulamentares, resolve: 

Prorrogar ate 27 de mar<;o de 2013 o prazo para que a Dire<;ao Geral do 

Campus Sao Paulo proceda a escolha dos membros da Comissao Eleitoral Local e envie os 

nomes a Reitoria para elabora<;ao de portaria de designa<;ao. 

ARNALDO 

RESOLUCĂO N." 835, DE 25 DE MARCO DE 2013 

O  PRESIDENIE _ DO  CONSELHO SUPERIOR DO INSIIIUTO 

FEDERAL DE EDUCAGÂO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SĂO PAULO, no uso de 
suas atribuicoes regulamentares, resolve: 

Prorrogar at 27 de marco de 2013 o prazo para que a Diregăo Geral do 

Campus Săo Paulo proceda ă escolha dos membros da Comissăo Eleitoral Local e envie os 
nomes ă Reitoria para elaboragăo de portaria de designaşăo. 

YI 

ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES


